

Dibbern Holding ApS

H.J Holst Vej 32, 2610 Rødovre

CVR-nr. 32 82 74 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2023.

Bent Dibbern
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dibbern Holding ApS H.J Holst Vej 32 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 32 82 74 54
	Stiftet: 11. marts 2010
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Bent Dibbern
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Dibbern Color Design ApS, Rødovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 418 t.kr. mod 716 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	22.827	35.105
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	690.816	799.876
Andre finansielle indtægter	5.399	23.445
2 Øvrige finansielle omkostninger	-376.856	-57.756
Resultat før skat	342.186	800.670
1 Skat af årets resultat	75.724	-84.414
Årets resultat	417.910	716.256
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	417.910	716.256
Disponeret i alt	417.910	716.256

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	891.083	1.500.267
Kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>891.083</u>	<u>1.500.267</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>891.083</u>	<u>1.500.267</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	176.156	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	75.000	75.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	182.292	227.700
Andre tilgodehavender	<u>153.764</u>	<u>150.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>587.212</u>	<u>452.700</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.268.232</u>	<u>1.625.798</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.268.232</u>	<u>1.625.798</u>
Likvide beholdninger	<u>1.544.742</u>	<u>452.652</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.400.186</u>	<u>2.531.150</u>
Aktiver i alt	<u>4.291.269</u>	<u>4.031.417</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.138.457	3.720.547
Egenkapital i alt	4.263.457	3.845.547
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.750	3.750
Selskabsskat	16.941	176.099
Anden gæld	3.121	6.021
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.812	185.870
Gældsforpligtelser i alt	27.812	185.870
Passiver i alt	4.291.269	4.031.417

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.004.291	3.129.291
Årets overførte overskud eller underskud	0	716.256	716.256
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.720.547	3.845.547
Årets overførte overskud eller underskud	0	417.910	417.910
	125.000	4.138.457	4.263.457

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-75.724	154
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>84.260</u>
	<u>-75.724</u>	<u>84.414</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>376.856</u>	<u>57.756</u>
	<u>376.856</u>	<u>57.756</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u> </u>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>1.268.232</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-363.334</u>
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
